
 

 

-Decreto Prot.n. 
Repertorio n.  

Tit. ……….. cl. …………… 
Fasc. n …… es. …….. 
 
Oggetto: Decreto approvazione atti della Commissione di Valutazione per il conferimento di n. 2 incarichi di 
prestazione PROFESSIONALE di natura tecnica per attività di supporto alla ricerca del Progetto “Changing 
Olistic Risk Evaluation in Teen Dating Violence” (C.O.R.E. in TDV) finanziato da PRIN PNRR - CUP 
B53D23029940001 
 
 

       IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO  Il vigente Statuto di Ateneo emanato con D.R. 645 del 17/10/2016; 

VISTO il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell'Università degli 
Studi della Campania "Luigi Vanvitelli", emanato con D.R. 85 del 04/02/14 ed in 
particolare l'art. 92 che disciplina i contratti per prestazione d'opera; 

VISTO Il Codice Etico della S.U.N., emanato con D.R. n. 1185 del 27/07/11 ed integrato con 
D.R. n. 992 del 22/10/2012;  

VISTO  l’art. 7 e 6 bis, del D. Lgs. n. 165 del 30/03/2001 come modificato dall’art.32 del D.L. 
n.223 del 04/07/2006 convertito dalla legge n. 248 del 04/08/2006 in cui si prevede che 
“le amministrazioni pubbliche disciplinano e rendono pubbliche, secondo i propri 
ordinamenti, procedure comparative pubbliche per il conferimento degli incarichi di 
collaborazione; 

VISTO l'art. 1, comma 303, lett. a) della legge 232/2016, che stabilisce che a decorrere dal 1° 
gennaio 2017, al fine di valorizzare le attività di supporto allo svolgimento delle attività 
di ricerca, gli atti e i contratti di cui all'art. 7, comma 6, d.lgs. 165/2001 stipulati dalle 
università statali non sono soggetti al controllo preventivo di legittimità da parte della 
Corte dei conti (previsto dall'art. 3, comma 1, lettera fbis), legge 20/1994); 

VISTA la circolare Rep.494 Prot.141814 del 25/09/2019 “contratti di collaborazione coordinata 
e continuativa- Altre tipologie di contratti di lavoro autonomo”; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento verbale n.24 del 10/12/2024 con la quale il 
Consiglio delega il direttore all’emanazione del bando e di tutti gli atti consequenziali. 

VISTO Il D.D. n.107 del 29/5/2025 di indizione di una procedura di valutazione per 
conferimento di n. 2 incarichi di lavoro autonomo di natura PROFESSIONALE per 
attività di supporto alla ricerca; 

VISTI gli atti trasmessi dal Presidente della Commissione esaminatrice nominata con D.D. 
119 del 19/06/2025; 

  ACCERTATA la regolarità formale degli atti relativi alle operazioni concorsuali svolte da detta    
Commissione 

DECRETA 
Art.1) Sono approvati gli atti della valutazione comparativa per titoli e colloquio, per il conferimento di 

n. 2 incarichi di prestazione professionale di natura tecnica nell’ambito del progetto di 
ricerca: “Changing Olistic Risk Evaluation in Teen Dating Violence” (C.O.R.E. in TDV) 
finanziato da PRIN PNRR CUP - B53D23029940001, di cui è responsabile la prof.ssa 
Anna Sorrentino ed è approvata la seguente graduatoria: 

 

 

 



 

 

POS. A 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO 
TITOLI 

PUNTEGGIO 
COLLOQUIO 

TOTALE 

Dott.ssa Valentina Alfano 39/40 52/60 91/100 

 
 
POS.B 
 

CANDIDATO 
 

PUNTEGGIO 
TITOLI 

PUNTEGGIO 
COLLOQUIO 

TOTALE 

Dott. Daniele Abronzino 32/40 48/60 80/100 

Dott.ssa Arianna Vozza 34/40 44/60 78/100 

 
 
Art. 2) Sotto condizione dell'accertamento del possesso dei requisiti prescritti, sono dichiarati 

vincitori della selezione pubblica di cui al precedente art. 1: 
 

POS. A 

Dott.ssa Valentina Alfano, nata a Cava De’ Tirreni (SA) il 06/12/1992. 
 
POS.B 
 
Dott. Daniele Abronzino, nato a Napoli (NA) il 25/03/1999. 
 
 
 
 Il Direttore del Dipartimento 
Prof.ssa Francesca D’Olimpio 

 


		2025-07-01T12:39:05+0200
	FRANCESCA D'OLIMPIO




